
UCHWAŁA NR 1262/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 338/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 

stycznia 2001r. w sprawie udzielenia Panu Krzysztofowi Domagale pełnomocnictwa do 

jednoosobowego kierowania Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

będącym wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną samorządu województwa. 

 

       Na podstawie art. 56 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

       W uchwale Nr 338/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 

2001r. w sprawie udzielenia Panu Krzysztofowi Domagale pełnomocnictwa do 

jednoosobowego kierowania Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

będącym wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną samorządu województwa 

wprowadza się zmiany poprzez dopisanie po § 1 - § 1a o następującej treści: 

  „ § 1 a. 

       Dyrektor wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej - Świętokrzyskiego Biura 

Rozwoju Regionalnego w Kielcach, Pan Krzysztof Domagała, jest uprawniony do 

reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego w sprawach: 

a) sądowych: karnych i cywilnych, 

b) sądowo – administracyjnych, 

c) administracyjnych przed organami administracji i innymi orzekającymi, 

d) wyjaśniających i przygotowawczych przed organami ścigania (Prokuratura, Policja i inne) 

    związanych z działalnością kierowanej jednostki. 

        Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych.” 

§ 2. 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 


